
 

Decreto Dirigenziale n. 240 del 29/07/2019

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 10 - DIREZIONE GENERALE PER L'UNIVERSITA', LA

RICERCA E L'INNOVAZIONE

 

U.O.D. 93 - STAFF - RIS 3 - Vigilanza e controllo degli enti di riferimento

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DELLA PIATTAFORMA TECNOLOGICA DI

FILIERA MOBILITA' SOSTENIBILE E SICURA" DI CUI ALLA DGR N.563 /2018" - POR

FESR 2014/2020 - ASSE I E ASSE II PROROGA TERMINI PRESENTAZIONE DOMANDA

DI PARTECIPAZIONE 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019



IL DIRIGENTE

PREMESSO  che  con  il  decreto  n.  101  del  08/05/2019,  pubblicato  sul  Bollettino  Ufficiale  Regione
Campania (BURC) n. 25 del 9 maggio 2019 ed integrato dal decreto n. 106 del 10/05/2019 pubblicato
sul  BURC n.  26 del  13 maggio 2019,  è stato approvato l'Avviso per la  selezione della  Piattaforma
tecnologica di filiera "Mobilità Sostenibile e Sicura"

CONSIDERATO che con DD DG 10 n 189 del 05/07/2019, veniva fissato, come termine ultimo per la
presentazione  delle  domande a  valere  sull’intervento  “MOBILITA’  SOSTENIBILE E SICURA,  le  ore
17:00 del giorno 26/07/2019 

PRESTO ATTO  dei rallentamenti dovuti  al sovraccarico per accessi simultanei da parte dei soggetti
partecipanti  all'Avviso e stante la complessità organizzativa e gestionale correlata alla presentazione
della domanda, 

RILEVATO  che sia opportuno consentire un differimento  dei  termini  di  presentazione dell’intervento
“MOBILITA’ SOSTENIBILE E SICURA”;

RITENUTO opportuno di dover fissare, a parziale rettifica del DD DG 10 n 189 del 05/07/2019, le ore
23:00  del  giorno  26/07/2019  come  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  domande  a  valere
sull’intervento “MOBILITA’ SOSTENIBILE E SICURA;

VISTI
 l’Ordinamento amministrativo della Regione Campania approvato con L.R. n. 12/2011;
 Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii;
 Legge 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii
 Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;
 Delibera di Giunta Regionale n. 773 del 28 dicembre 2016;
 il D.P.G.R. n.125 del 17/07/2018;
 Delibera di Giunta Regionale n. 101 del 20 febbraio 2018;
 Delibera di Giunta Regionale n. 9 del 15/01/2019;
 Decreto Dirigenziale 50 10 n. 325 del 01/10/2018;
 Decreto Dirigenziale 50 10 n. 9 del 05.02.2019;
 Decreto Dirigenziale 50 10 n. 101 del 08/05/2019;
 Decreto Dirigenziale 50 10 n. 106 del 10/05/2019
 Decreto Dirigenziale 50 10 n. 189 del 05/07/2019

DECRETA

Per tutto quanto indicato in narrativa e che di seguito si intende integralmente riportato
 di  fissare,  a  parziale  rettifica  del  DD DG 10  n  189  del  05/07/2019,  le  ore  23:00 del  giorno

26/07/2019 come termine ultimo per  la  presentazione delle  domande a valere  sull’intervento
“MOBILITA’ SOSTENIBILE E SICURA;

 di trasmettere altresì il presente atto, per quanto di competenza e per opportuna conoscenza:
- all’Autorità di Gestione del POR FESR 2014/2020;
- alla Direzione Generale per l’Internazionalizzazione ed i rapporti con l’Unione Europea del

Sistema Regionale;
- al Gabinetto del Presidente;
- all’Assessore all'Internazionalizzazione, Start-up, Innovazione;
- all’Assessore alle Attività Produttive e Ricerca Scientifica;
- alla sezione “Casa di Vetro” del sito istituzionale;
- all’UDCP  -  Segreteria  di  Giunta  -  Ufficio  III  -  Affari  Generali  -  Archiviazione  Decreti

Dirigenziali;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019



- al BURC per la pubblicazione e, al sito istituzionale nella sezione Amministrazione

         Il Direttore Generale
Ing. Vito Merola

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  29 Luglio 2019


	BURC n. 43 del  29 Luglio 2019

